
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) 
Tel. 0342 653340 – Codice Fiscale: 82003850144 

E-MAIL: SOIC81200L@ISTRUZIONE.IT -  PEC: SOIC81200L@PEC.ISTRUZIONE.IT   
sito web: www.ictraona.gov.it 

     

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il proprio decreto dirigenziale prot. n. 578 del 25 marzo 2020 con il quale DISPONE, sulla 

base dell’Ordinanza n. 515 pubblicata in data 22.03.2020 sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Lombardia, con decorrenza dal giorno 26/03/2020 e fino al 15/04/2020 la proroga 
della chiusura della sede di Direzione e Segreteria dell’Istituto Comprensivo di Traona, 
fatta salva la possibilità da parte del dirigente e del DSGA di accedere agli uffici per la 
gestione di eventuali pratiche urgenti e improrogabili; 

 
VISTO  il DCPM n. 19 del 25 marzo 2020 art. 3 che recita “Nelle  more  dell'adozione  dei  decreti  

del  Presidente   del Consiglio dei  ministri  di  cui  all'articolo  2,  comma  1,  e  con 
efficacia limitata fino a tale momento, le regioni,  in  relazione  a specifiche  situazioni  
sopravvenute  di  aggravamento  del   rischio sanitario verificatesi nel loro territorio o in 
una  parte  di  esso, possono introdurre misure ulteriormente restrittive,  tra  quelle  di cui  
all'articolo  1,  comma  2,  esclusivamente  nell'ambito   delle attività di  loro  competenza  
e  senza  incisione  delle  attività produttive  e  di  quelle  di  rilevanza  strategica  per  
l'economia nazionale”;  

 
VISTO il DCPM 1 aprile 2020 che prevede la validità delle norme in esso contenute fino al 13 

aprile 2020; 
 

DISPONE 
 
 
a parziale rettifica del proprio decreto la proroga della chiusura fino al giorno 13 aprile 2020 
anziché fino al 15 aprile, in ottemperanza al DCPM 1 aprile. 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Luciano Stefano Varenna 
documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

del c.d. Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2020-04-03T17:01:31+0200
	Luciano Stefano Varenna




